DaiumAnagnia?.per maiiumJoannis,saacloeRo-

manseEcclesisesubdiaconict nolarii, vui Kal. Ja-

nuarii, indictionevm, IncarnationisDominicseanno

1205 [1204], poiitificalusvero domini Innoceulii

papse111anno sexlo [septimo1.

2 XC.

AdabbalemMassiliensem.— Usummilra.concedit.

(Anno1204. Romse.ap. S. Petrum, Dec 25.)
[AnliquilideVEglisede Marseille,111,27.]

• 1J.XOCENTIUSepiscopusetc, dilecto lilio abbati
Massiliensielc.

Devotionemet fidei purilalem quam monaste-
riumMassiliense,cui prseesse dignoscerishacte-
nus ad Romanam Ecclesiamhabuil allendentes,

personamluam in quibtis cumDeopossumus, du-

xtmus honorandam.Utergo devoliuset studiosius
ofiiciisdebeasessedivinis iulentus, usuni mitrse
tibi dtiximuspersonaliterindulgendum,etc.

DalumRomaeapud Sanctum Pelrum, vm Ka-
, lend. Januarii, ponlilicatusnoslri anno septimo.

XCI.

Ephlola P., sedis apostoticmlegali, ad canonicos
Lingonenses.— De reliquiis Sancti Mammanlis
murtyris.

(Circaannum 1204.)

[MARTEN., Thesaur.Anecdot., 1, 798, cx aulo-
grapho,]

Yenerabiliin ChristoPatri et amicocharissimo...

Dei gratiaepiscopo, et dilectisin Christofratrlbus

capituloLingonensi, P. divina permissionetituli

Sancti l*arcellipresbytercardinalis,apostolicsese-

dis legalus, salulem el apostolicambenedictionem.
Eo zelo el charitalis affectuEcclesiamvestram

diligiraus, ut ea velinuis et affectemus"agere,quas
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ad ipsiuslionoris exallationisqueairgmenlum, ad

laudemDeiac sanclorumpossinl gloriam perve-
nire. Vestraeitaque fralernitati praesentibusinno-

tescat, quod inter ulias sancloruinreliquias, quse
fuerunt in manibus bonaeniemoriseTrecensis epi-
scopia peregrinisin captioneConstanlinopolisre-

signatae,caputgloriosiMammetismartyrisaciipsius
Trecensismanus pervenit. Quod cuin dilectus in
ChristofiliusGualode Damna-Petradevotuslilius,

_et ulileEcclesisevesiroemeinbrnni,vir vitoehone-
slse et boni leslimoniiin exercituLatinovumper
lelationem ejusdem episcopi compeiisset, post
ipsiusdecessum., sictit fvequeiiteranlea Iab»ia\e-

rat, et requisierat diligentera nobis, cunimulta
-instanlia et pvecumsupplicationequoesiv.tveliqtiias
.tuemoratasad vestraraecclesiam, qtiaein lionore

,prseuomiiiatifabricata est marlyris, deferendas.
Nos autem ut de ipsis reliqttiis plene ceitificari

possemus,aecedentesad domum episcopiin qua
.crant esedemreliquise, cum multis aliis titulum

jsubscriptumGroecislilteris in argento ipsi capiti
circumducfo,per quemdammonachumfaniiliarera
noslrum, perilum Graecislitleiis, coraranobis legi
iecimus diligenter, et comperlo in veritate quod
ipsius maiijris essent reliquiae, prsefatoGualoni